

تقدیر از خدمه پروازی شرکت هواپیمایی یاس ایر

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، گفت:

شرکت هواپیمایی یاس ایر با اعزام دو فروند بالگرد MI-۱۷۱ با ظرفیت حمل هر سید حداکثر ۴ هزار لیتر آب به گرچستان برای خاموش کردن آتش جنگلهای این کشور نقش آفرینی کردند.

رئیس کنفدراسیون صادرات

چرخ توسعه

و کارایی لازم را ندارد، گفت: این وقفه به دلیل سختگیری در واردات و ضمانت‌نامه‌هایی است که درخواست می‌شود.

محمد لاهوتی در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران درخصوص طرح جدید صندوق ضمانت صادرات ایران برای صدور ضمانت نامه ورود موقت کالا، گفت: سال گذشته در اتاق ایران، اشاره شد که خدمت صدور ضمانت نامه ورود موقت کالا، فقط به مشتریان صندوق اعطا می‌شود و آنهایی که می‌توانند از این شرایط استفاده کنند، ۸۰۰

رئیس اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد:

موافقت وزرای صنعت و اقتصاد با اصلاح نظام بانکی

رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه وزرای صنعت و اقتصاد بر اصلاح سیستم نظام بانکی، مبارزه با فساد و تک‌نرخ‌ی کردن ارز تأکید دارند، گفت: اتاق بازرگانی تهران در تعامل با دولت آماده‌ی دارت تا این امور را در رأس کار خود قرار دهد.
مسعود خوانساری در سی‌امین نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به تشکیل کابینه دولت دوازدهم گفت: امیدواریم در تصمیم‌گیری‌ها هماهنگی‌های بیشتری را در کابینه دولت دوازدهم شاهد باشیم و انشاالله صدای واحدی به خصوص در مسئله اقتصادی در دولت دوازدهم به گوش برسد.

بانک‌نامه

گام‌های بلندبانک ملی ایران
در مسیر مبارزه با پولشویی

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: بانک ملی ایران به عنوان بزرگ‌ترین بانک جهان اسلام و در راستای تأکید نهادهای بالادستی، گامی بلند در جهت عملیاتی کردن مقررات مبارزه با پولشویی را برداشت.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین زاده افزرد، مجموعه مقررات و ضوابط اجرایی ناظر بر قانون مبارزه با پولشویی تحت عنوان بخشنامه «سری ۳۷ ب» تدوین و پس از تصویب در کمیته عالی تدوین و بازنگری بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های بانک ملی ایران به شعب سراسر کشور ابلاغ و شد. وی اظهار داشت: شناسایی واحز هویت مشتریان ایرانی و خارجی، تعیین سطح فعالیت مشتریان،نحوه‌ارسال اسناد و مدارک مشتریان به نشانی پستی آنها،رعایت مقررات مبارزه با پولشویی در حوزه نظام‌های پرداخت و روابط کارگزار ی‌ها، گزارش واریز وجوه نقد بیش از سقف مقرر (CTR) و شناسایی معاملات مشکوک و شیوه گزارش دهمی (STR) از اجزای این بخشنامه است.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد، در گام بعدی، این بانک تلاش دارد در اجرای ضوابط و وضعیت شناسایی مشتریان (KYC) از سامانه‌های نرم افزاری به روز هم‌راه با آخرین استانداردها برای اولین بار در شبکه بانکی کشور استفاده کند.

قرارداد همکاری بانک پارسیان و اگزیم بانک کره جنوبی به امضارسید

قرارداد تأمین مالی بلندمدت بانک پارسیان و اگزیم بانک کره‌جنوبی در راستای اشتغالزایی و کمک به تولید و پیشرفت اقتصاد کشور، به امضای طرفین رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان؛ بانک پارسیان یکی از ۱۲ بانک ایرانی است که در چارچوب توافق بانک مرکزی، قرارداد تأمین مالی بلند مدت به ارزش ۸ میلیارد یورو با اگزیم بانک کره جنوبی منعقد کرد و به همین منظوریان بانک در زمینه قراردادهای فاینانس، آماده بررسی قبول عملیات پروژه‌های ارائه شده از سوی متقاضیان است.

براساس این قرارداد، اگزیم بانک کره جنوبی از طریق بانک‌های عامل ایرانی، نسبت به تأمین مالی پروژه‌های مختلف کشورمان در حوزه‌های عمرانی و تولیدی اقدام می‌کند و نتیجه این تفاهم را اندازی بسیاری از پروژه‌های عمرانی و تولیدی است که اثرات بسیار مثبتی بر رشد اقتصادی کشور خواهد گذاشت. هدف از این طرح، تأمین مالی این‌میان مدت (با دوره بازپرداخت نهایتاً تا سه سال) خرید کالاها و خدمات از کشور کره جنوبی به منظور اجرای طرح‌های زیربنایی تولیدی و صنعتی و طرح‌های

اتول

توقف یکی از خطوط تولید پراید در گروه خودرو سازی سایپا

به منظور استقرار خطوط تولید محصولات جدید در شرکت سایپا سیتروئن، گروه سایپا خط تولید پراید ۱۱۱ که پیش از این در سایت کاشان قرار داشته متوقف کرده است.

به گزارش سایپانیوز، خط تولید متوقف شده یکی از خطوط تولید پراید در گروه خودروسازی سایپا بوده و این گروه خودرو ساز اقدام به متوقف نمودن اولین خط تولید پراید نموده است ولیکن سایر خطوط تولید کارخانجات سایپا در حال تولید خودرو پراید می‌باشدکه طی برنامه زمان بندی این خطوط تولید با سایر محصولات جدید جایگزین خواهد شد.
گفتنی است در راستای سیاست‌های دولت مبنی بر اعمال مقررات جدید در صنعت خودرو، گروه خودروسازی سایپا پیش از این آمادگی خود را برای خروج خانواده پراید از چرخه تولید محصولات اعلام کرده بود و خبر " پایان تولید پراید ۱۱۱ در سایپا سیتروئن" به منظور آغاز استقرار خطوط تولید محصولات جدید شرکت سایپا سیتروئن انتشار یافت.

نودونزمانبندی مشخص برای دستیابی به حداکثر داخلی‌سازی در خودروهای جدید

حوضهٔ هیات مدیره انجمن قطعه سازان ضمن قدردانی از حمایت وزیر صنعت از قطعه سازان داخلی گفت: امید است با تعریف راهکارهایی از جمله ایجاد کمیته‌های مشترک داخلی‌سازی توسط دولت، قطعه سازان و خودروسازان، بندها و شرایط مدونی تبیین شود تا جریان داخلی سازی‌ها براساس

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، گفت: شرکت هواپیمایی یاس ایر با اعزام دو فروند بالگرد MI-۱۷۱ با ظرفیت حمل هر سید حداکثر ۴ هزار لیتر آب به گرچستان برای خاموش کردن آتش جنگلهای این کشور نقش آفرینی کردند.

رئیس کنفدراسیون صادرات اعلام کرد ورود موقت کالا عملا متوقف است

شرکت یا فرد است که به نظر می‌رسد این میزان، جوابگوی تقاضای موجود نیست؛ چراکه ورود موقت، یک راهکار جدی برای افزایش صادرات است که تأثیر در قیمت تمام شده کالاهای صادراتی دارد؛ در حالی‌که امروز صادرکنندگان از قیمت بالای تمام شده خود، گله مند هستند.
رئیس کنفدراسیون صادرات ایران افزود، اگر این جامعه هدف گسترش داده شود و صندوق

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به جلسه ماه گذشته اتاق که با حضور شریعتمداری و کرپاسیان وزرای فعلی صنعت و اقتصاد برگزار شد، گفت: مسائل مهمی توسط این دو وزیر از قبیل بحث تک‌نرخ‌ی کردن ارز، اصلاح سیستم نظام بانکی، مبارزه با فساد و … مطرح شد و بیان شد که باید این مسائل در رأس کارهای دولت قرار گیرد و ما هم به عنوان اتاق بازرگانی آمادگی داریم تا در تعامل با دولت اصلاح این مسائل مطرح شده را در رأس کار خودمان قرار دهیم.

وی همچنین به حضور مؤسسه فریزر که یک مؤسسه رتبه‌بندی کشورها از بعد آزادی اقتصادی است، در دو هفته پیش در اتاق بازرگانی تهران اشاره کرد و گفت: فرزند شاد تا با بررسی‌هایی که این مؤسسه انجام می‌دهد و ارائه راهکارها و پیشنهادات آنها و همچنین انجام پیشنهادات آنها ما هم بنوایم رتبه آزادی اقتصادی خود را در جهان ارتقا دهیم زیرا در حال حاضر رتبه آزادی اقتصادی ایران از بین ۱۶۰ کشور ۱۵۰ است که این رتبه بدی است.
وی همچنین به حضور وزیر اقتصاد عمان در ایام حضور

توسعه‌ای در ایران می‌باشد و وزارت امور اقتصاد و دارایی به منظور تضمین بازپرداخت تسهیلات دریافتی تحت قرارداد، نسبت به صدور ضمانت نامه بازپرداخت اقدام می‌کند.

حمایت بانک صادرات ایران از خودرو و سازان خراسان رضوی

بانک صادرات ایران در استان خراسان رضوی به منظور حمایت از رونق تولید در صنعت خودرو، تسهیلاتی به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال، در اختیار خودرو سازان این استان قرار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در راستای کمک به رونق واحدهای تولیدی و در چارچوب برنامه‌های اقتصاد مقاومتی طی تفاهنامه‌های بین بانک صادرات ایران شرکنهای سایپا و سازه گستر با قطعه سازان طرف قرار داد این شرکت، طی سالیانه ۹۵ و نیمه اول سال ۹۶، پرداخت تسهیلاتی بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال به خودرو سازان در دستور کار قرار گرفت. لازم بذکر است مانده تسهیلات اعطایی این بانک تا پایان سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۶۵۰ هزار میلیارد ریال می‌باشد که این میزان تسهیلات اعطایی نسبت به پایان سال قبل (۱۳۹۴) معادل ۳۳٫۴درصد رشد داشته است.

برگزاری مسابقه عکاسی «گاز خوب»

بانک سینما اعلام کرد: شرکت کنندگان می‌توانند از سوره‌های مورد نظر خود در مورد کارهای خوب و انسان دوستانه عکس بگیرند و آن را تا پایان شهریور ماه سال جاری از طریق پیام‌دیوکت به شناسه اینستاگرام بانک به آدرس instagram.com/sina_bank ارسال کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک سینما، پس از داوری توسط تیم کارشناسان بانک به ۳ عدد از بهترین تصاویر، هر یک کارت هدیه ۱۰ میلیون ریالی آنها خواهد شد. طبق این گزارش، تصاویر باید توسط خود شخص گرفته شده باشد و در صورت درخواست، اصل قابل تصاویر برای بانک ارسال شود.

آگهی مزایده املاک مازاد بانک سرمایه

بانک سرمایه جزئیات مزایده املاک مازاد خود را اعلام کرد.
بانک سرمایه در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و تأکیدات دولت محترم، املاک تکمیلی و مسازاد بر نیز خود را با شرایط ویژه و استثنایی به فروش می‌رساند و در نظر است املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه مزایده، در وضعیت موجود و

رضا جعفرزاده گفت: ماموریت این دو بالگرد در طول ۹ روز صورت گرفته و ۱۰۳ ساعت و ۳۴۹ سورتی پرواز را ثبت کرده و در جابه جایی ۱۰۳ نفر مسافر و همچنین حمل ۵۶۲ تن آب در محار آتش جنگلهای گرچستان بسیار تأثیر گذار بودند.

گشایش اعتبار رخ نمی‌دهد، پس میزان معامله و تجارتی که بین دو شرکت ایرانی و خارجی صورت می‌گیرد، قابل پوشش از سوی صندوق نیست.
وی اظهار داشت: کمبود سرمایه مکفی صندوق نسبت به افزایش حجم صادرات از دهه ۷۰ تاکنون به چشم می‌خورد، بنابراین اگر میزان افزایش صادرات با افزایش سرمایه صندوق مورد بررسی قرار گیرد، مشاهده می‌شود که فاصله زیادی بین افزایش صادرات و سرمایه وجود دارد که پیشنهاد من استفاده از منابع صندوق توسعه ملی است که این درخواست به صورت مکتوب از سوی اتاق ایران به وزارت اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه اعلام شده‌ولی باید صندوق نیز کمک کند تا از این منابع استفاده شود، چراکه منابع، ارزی و در جهت توسعه صادرات است.

مشتریانی که به صندوق معرفی می‌شوند، اعتباری که صندوق ضمانت می‌کند یا پوشش می‌دهد، بسیار پایین تر از اعتباری است که بین دو بنگاه اقتصادی می‌تواند کمک موثری در افزایش صادرات داشته باشد؛ چراکه امروز ورود موقت به دلیل سخت گیری در واردات و ضمانت هایی که از صادرکننده طلب می‌کند؛ عملا متوقف است و کارایی ندارد.
به گزارش مهر، وی درخصوص ارزیابی مشتری نیز به دلیل نبود ارتباطات بانکی، گفت: در مورد

بنیان‌گذار مؤسسه فریزر در ایران و اتاق بازرگانی تهران اشاره کرد و گفت: این کشور برای ارتقای رتبه آزادی اقتصادی خود از تجربیات مؤسسه فریزر استفاده کرده و به گفته وزیر اقتصاد این کشور قبل از اجرای دستورالعمل‌های مؤسسه فریزر درآمد سرانه آنها ۴ هزار دلار بوده که با به کارگیری دستورالعمل‌ها و پیشنهادات این مؤسسه درآمد سرانه آنها به ۳۶ هزار دلار افزایش یافته است.
خوانساری گفت: رئیس مؤسسه فریزر در این اجلاس تأکید کرد که اگر ایران به دنبال جذب سرمایه‌گذاری خارجی است، ابتدا باید مانع خروج سرمایه‌های خود از کشور شود و در درجه دوم باید شرایط جذب سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور را فراهم کند و سپس باید به دنبال جذب سرمایه‌گذاران خارجی باشد.
رئیس اتاق بازرگانی تهران همچنین به صحبت‌های شریعتمداری در مورد واگذاری‌های بنگاه‌ها به بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: اتاق بازرگانی تهران در این زمینه آمادگی کامل برای همکاری دارد. وی همچنین به بحث تثبیت تعرفه‌ها برای یک دوره ۴ ساله که توسط شریعتمداری قول آن داده شده

به صورت نقدی، نقد و اقساط، بدون متصرف (با شرایط مختلف) در معرض فروش قرار گیرد.

اهدای جوایز جشنواره شبان ی بانک ایران زمین

عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین در سفر به شیراز جایزه برنده خوش سانس "جشنواره مشتریان شبانی" را که به یکی از مشتریان شیراز تعلق گرفته بود، اهدا کرد.
"جشنواره مشتریان شبانی بانک ایران زمین" مربوط به کارتهای سایر بانکها بود که از دستگاههای خودپرداز بانک ایران زمین استفاده کرده بودند، که در نیمه دوم سال گذشته برگزار شد.این مراسم با حضور جمعی از مدیران و مشتریان بانک ایران زمین انجام گرفت.

مهلت فروش اوراق گواهی سپرده بانکر فاده تمدید شد

مهلت فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام مرحله دوازدهم بانک رفاه تا روز شنبه ۲۵ شهریور ماه سالجاری تمدید شد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه؛ مدت مهلت فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام مرحله دوازدهم از تاریخ ۹۶۰۶۰۲ تا ۹۶۰۰۶۰۲ به مدت ۵ روزکاری مطابق شرایط انتشار اوراق تمدید شد.

خدمات ارزی مزیت‌رقابتی بانک اقتصادنوین

نصرت‌اله شهبازی، معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک اقتصادنویسن در جمع معاون و روسای ابره‌های ارزی شعب این بانک طی سخنانی با اشاره به لزوم تسریع ارائه خدمات ارزی به مشتریان گفت: بانک اقتصادنویسن بانکی خوشنام و حرفه‌ای است که توانسته به جایگاه قابل قبولی در نظام بانکی دست پیدا کند.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین‌وی افزود: در نظام بانکی خدمات ارزی و بین‌الملل جایگاه ویژه‌ای دارد و هر بانکی که بتواند خدمات مورد نیاز مشتریان را با کیفیت و سرعت مناسب ارائه کند می‌تواند علاوه بر رضایت‌مندی مشتریان در عرصه‌های بین‌المللی نیز در رده بانک‌های مطرح قرار گیرد.
معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک اقتصادنوین با اشاره به لزوم تعامل واحدهای بانک در ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان گفت: رضایت مشتری در ارائه خدمات بانکی بسیار مهم و تعیین کننده است، در همین راستا لازم است که واحدهای بانک‌اعم از ستاد و صف با هماهنگی کامل در مسیر ارائه خدمات مورد نیاز مشتری با بهترین کیفیت برخورد می‌نمایند و تسطه به ریزه‌کاری‌های بازار بین‌المللی ارز را لازمه ارائه خدمات مطلوب توسط شعب ارزی دانست و گفت: همکاران این بخش باید به ریزه‌کاری‌های

مجلس صالحی نیا در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش ایرنا درباره شایعه‌ها مبنی بر کاهش داخلی‌سازی این خودرو داخلی‌سازی ۴۰ به ۲۰ درصد در سال نخست تولید، افزود: همواره برنامه داخلی‌سازی براساس مراحل پیش‌بینی شده بتدریج به نقطه اوج خود می‌رسد، اما گاهی اوقات با توجه به زمان عقد قرارداد تا تأمین تجهیزات و ماشین آلات یا قالب‌های خاص ممکن است با وقفه هایی در کار مواجه شویم که البته طبیعی است.
وی تصریح کرد: برنامه داخلی‌سازی محصول جدید ایران خودرو مطابق وعده داده شده (۴۰ درصد داخلی‌سازی تا پایان اسما)ل با قوت و قدرت اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها اعلام کرده بودند: در حالی که تولید پژو ۲۰۰۸ بنا بر مصوبه وزارت صنعت، معدن و تجارت باید با داخلی‌سازی ۴۰ درصدی آغاز می‌شد، طبق اعلام محسن صالحی‌نیا معاون وزیر صنعت قرار است با داخلی‌سازی ۳۰ درصدی آغاز شود.

این رسانه‌ها همچنین از دفاع صالحی‌نیا از عقب نشینی وزارت صنعت از داخلی‌سازی ۴۰ درصدی خبر دادند و به نقل از این مقام مسئول اعلام کردند: معايرتی بین تولید پژو ۲۰۰۸ با داخلی‌سازی ۳۰ درصدی و مصوبه وزارت صنعت وجود ندارد و اگر دیدید سال آینده داخلی‌سازی این خودرو افزایش نیافت، نسبت به این مسئله اعتراض کنید.

پیشتر آرش محبی‌نژاد دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازان خودرو اظهار کرده بود، مطابق اعلام مدیرعامل ایکاپ (شرکت ایران خودرو- پژو)، تولید خودروی پژو ۲۰۰۸ با داخلی‌سازی ۲۰ درصدی در سال گذشته آغاز شد که از این میزان ۱۴ درصد مربوط به مونتاژ بدنه و رنگ و ۶ درصد دیگر تولید و تأمین قطعه توسط قطعه سازان داخلی است.

داخلی‌سازی ۴۰درصدی پژو ۲۰۰۸ درسال نخست تولیداجرایی می‌شود

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: برنامه داخلی‌سازی خودروی پژو ۲۰۰۸ در سال نخست تولید ۴۰ درصد است و به طور قطع به این رقم تا پایان امسال دست خواهیم یافت.

وی افزود: سفیر جمهوری اسلامی ایران در پیکی از پروازهای عملیاتی هفته اول در محل سفارت تهران ضمن ایلاغ مرانب تقدیر مسئولان گرچستانی با اهدای لوح از خدمه پروازی ایران تقدیر و تلاش آنان را شجاعانه و به شمار آورده است.

مهندسین جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز از شرکت نفت پاسارگاد تقدیر کرده‌به گزارش روابط عمومی و مدیر الملل شرکت نفت پاسارگاد، مهندس محمودی، مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان مرکزی و رئیس ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز، راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی از این کارکنان و مدیریت این شرکت تبریک گفت، از متن لوح تقدیر آمده است: "انتخاب راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز را به کارکنان و مدیریت محترم آن شرکت تبریک عرض می‌نمایم و برایتان توفیق روز افزون از خداوند متعال خواهانم".

شرکت نفت پاسارگاد به عنوان بنگاه اقتصادی برگزیده صنعت سبیز کشور سرمایه گذاری‌های فراوانی در راستای حفاظت از محیط زیست و ارتقای فرهنگ آن انجام داده است که ساخت فیلم "ریزگردها - مالج اومالسوینی" نیز در همین راستا انجام شده است، این فیلم درخصوص معرفی یک ترکیب جدید است که با توجه به ساختار شیمیایی اش دارای رفتار و ویژگی‌های مناسب زیست محیطی بوده و برای اولین بار در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مالج ضمن ثبت نمودن زمین‌های خشک و بیابانی، می‌تواند بستر مناسبی را برای ایجاد پوشش گیاهی و رشد گیاهان فراهم آورد.

وی افزود: سفیر جمهوری اسلامی ایران در پیکی از پروازهای عملیاتی هفته اول در محل سفارت تهران ضمن ایلاغ مرانب تقدیر مسئولان گرچستانی با اهدای لوح از خدمه پروازی ایران تقدیر و تلاش آنان را شجاعانه و به شمار آورده است.

مهندسین جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز از شرکت نفت پاسارگاد تقدیر کرده‌به گزارش روابط عمومی و مدیر الملل شرکت نفت پاسارگاد، مهندس محمودی، مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان مرکزی و رئیس ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز، راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی از این کارکنان و مدیریت این شرکت تبریک گفت، از متن لوح تقدیر آمده است: "انتخاب راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز را به کارکنان و مدیریت محترم آن شرکت تبریک عرض می‌نمایم و برایتان توفیق روز افزون از خداوند متعال خواهانم".

شرکت نفت پاسارگاد به عنوان بنگاه اقتصادی برگزیده صنعت سبیز کشور سرمایه گذاری‌های فراوانی در راستای حفاظت از محیط زیست و ارتقای فرهنگ آن انجام داده است که ساخت فیلم "ریزگردها - مالج اومالسوینی" نیز در همین راستا انجام شده است، این فیلم درخصوص معرفی یک ترکیب جدید است که با توجه به ساختار شیمیایی اش دارای رفتار و ویژگی‌های مناسب زیست محیطی بوده و برای اولین بار در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مالج ضمن ثبت نمودن زمین‌های خشک و بیابانی، می‌تواند بستر مناسبی را برای ایجاد پوشش گیاهی و رشد گیاهان فراهم آورد.

مهندسین جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز از شرکت نفت پاسارگاد تقدیر کرده‌به گزارش روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری از اعطای اولین گواهینامه مرکز آموزش کنترل‌های ترافیک هوایی به دانشکده صنعت هواپیمایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، مجید حسن لو گفت: با توجه به الزامات بین‌المللی مبنی بر طی دوره مراقبت پرواز دانشکده صنعت هواپیمایی تنها مرکز مجاز آموزش مراقبت پرواز در کشور به شمار می رود.

این بازار تسلط پیدا کنند چراکه معامله گری در بازار بین‌المللی ارز دارای پیچیدگی‌های خاصی است و رمز سود بردن از این بازار توجه به الگوهای حرفه‌ای و تخصصی است.

مجوز افتتاح دفتر نمایندگی بانک تجارت ابلاغ شد

معاون اول رئیس جمهوری تصویب‌نامه هیات وزیران درباره صدور مجوز جهت افتتاح دفتر نمایندگی بانک تجارت و توسعه سازمان همکاری های اقتصادی (اگو) در قلمرو جمهوری اسلامی ایران را تصویب کرد.

به گزارش ایرنا، هیات وزیران در جلسه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶ به پیشنهاد شماره ۸۸-۹۶/۱۱۸۸ مورخ ۲۸ تیر ۱۳۹۶ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و در اجرای ماده (۲) آیین‌نامه چگونگی تنظیم و انعقاد توافقات بین‌المللی - مصوب ۱۳۷۱ - تصویب کرد.
۱- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجاز است با هماهنگی معاونت حقوقی رئیس‌جمهور (امور توافقات های بین‌المللی) و وزارت امورخارجه نسبت به انجام مذاکره، پیش امضا (باراف) و امضای موقت موافقت‌نامه کشور میزان جهت افتتاح دفتر نمایندگی بانک تجارت و توسعه سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو) در قلمرو جمهوری اسلامی ایران در چارچوب متن پیوست که تأیید شده به مهر دفتر هیات دولت است، ظرف سه سال از تاریخ ابلاغ این تصویب‌نامه اقدام و مراحل قانونی را تا تصویب نهایی پیگیری نماید.
۲- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است اقدامات لازم را برای مقید کردن بند (۲)ماده (۲) موافقت‌نامه یادشده را در رعایت قوانین و مقررات مربوط انجام دهد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، اسحاق جهانگیری این مصوبه را برای اجرا به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور خارجه ابلاغ کرد.

سامانه رسیدگی به شکایات کاسپین فعال شد

مؤسسه اعتباری کاسپین به‌منظور پاسخگویی بهتر به شکایات مشتریان و افزایش سطح رضایتمندی آنان، سامانه امکان ثبت و دریافت مستقیم شکایات را در وبسایت رسمی خود راه‌اندازی کرد.

با ایجاد این امکان در وب‌سایت اصلی مؤسسه به نشانی www.caspian.ir، هر عضویت ثبت‌شده می‌تواند شکایات خود را در سامانه، عنوان و موضوع شکایت در کارتابل کارشناس مربوطه ثبت‌شده و تأییدیه دریافت پیام و کد رهگیری، ارائه می‌شود. شکایات وارسله توسط این مرکز به واحدهای تابعه ارجاع و مورد رسیدگی قرار میگیرد و براساس زمان بندی تعیین شده نسبت به ارائه پاسخ در سامانه اقدام میشود.

مجلس صالحی نیا در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش ایرنا درباره شایعه‌ها مبنی بر کاهش داخلی‌سازی این خودرو داخلی‌سازی ۴۰ به ۲۰ درصد در سال نخست تولید، افزود: همواره برنامه داخلی‌سازی براساس مراحل پیش‌بینی شده بتدریج به نقطه اوج خود می‌رسد، اما گاهی اوقات با توجه به زمان عقد قرارداد تا تأمین تجهیزات و ماشین آلات یا قالب‌های خاص ممکن است با وقفه هایی در کار مواجه شویم که البته طبیعی است.

وی تصریح کرد: برنامه داخلی‌سازی محصول جدید ایران خودرو مطابق وعده داده شده (۴۰ درصد داخلی‌سازی تا پایان اسما)ل با قوت و قدرت اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها اعلام کرده بودند: در حالی که تولید پژو ۲۰۰۸ بنا بر مصوبه وزارت صنعت، معدن و تجارت باید با داخلی‌سازی ۴۰ درصدی آغاز می‌شد، طبق اعلام محسن صالحی‌نیا معاون وزیر صنعت قرار است با داخلی‌سازی ۳۰ درصدی آغاز شود.

این رسانه‌ها همچنین از دفاع صالحی‌نیا از عقب نشینی وزارت صنعت از داخلی‌سازی ۴۰ درصدی خبر دادند و به نقل از این مقام مسئول اعلام کردند: معايرتی بین تولید پژو ۲۰۰۸ با داخلی‌سازی ۳۰ درصدی و مصوبه وزارت صنعت وجود ندارد و اگر دیدید سال آینده داخلی‌سازی این خودرو افزایش نیافت، نسبت به این مسئله اعتراض کنید.

پیشتر آرش محبی‌نژاد دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازان خودرو اظهار کرده بود، مطابق اعلام مدیرعامل ایکاپ (شرکت ایران خودرو- پژو)، تولید خودروی پژو ۲۰۰۸ با داخلی‌سازی ۲۰ درصدی در سال گذشته آغاز شد که از این میزان ۱۴ درصد مربوط به مونتاژ بدنه و رنگ و ۶ درصد دیگر تولید و تأمین قطعه توسط قطعه سازان داخلی است.

اقتصاد

| چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶ |
 | شماره ۵۶۱ |

اخبار

تقدیر رئیس جشنواره فیلم سبیز از شرکت نفت پاسارگاد

رئیس ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز از شرکت نفت پاسارگاد تقدیر کرده‌به گزارش روابط عمومی و مدیر الملل شرکت نفت پاسارگاد، مهندس محمودی، مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان مرکزی و رئیس ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز، راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی از این کارکنان و مدیریت این شرکت تبریک گفت، از متن لوح تقدیر آمده است: "انتخاب راه یابی فیلم سبیز شرکت نفت پاسارگاد به بخش جنبی جشنواره بین‌المللی فیلم سبیز را به کارکنان و مدیریت محترم آن شرکت تبریک عرض می‌نمایم و برایتان توفیق روز افزون از خداوند متعال خواهانم".

شرکت نفت پاسارگاد به عنوان بنگاه اقتصادی برگزیده صنعت سبیز کشور سرمایه گذاری‌های فراوانی در راستای حفاظت از محیط زیست و ارتقای فرهنگ آن انجام داده است که ساخت فیلم "ریزگردها - مالج اومالسوینی" نیز در همین راستا انجام شده است، این فیلم درخصوص معرفی یک ترکیب جدید است که با توجه به ساختار شیمیایی اش دارای رفتار و ویژگی‌های مناسب زیست محیطی بوده و برای اولین بار در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مالج ضمن ثبت نمودن زمین‌های خشک و بیابانی، می‌تواند بستر مناسبی را برای ایجاد پوشش گیاهی و رشد گیاهان فراهم آورد.

اعطای اولین گواهینامه مرکز آموزش مراقبت پرواز

جانشین معاون استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی کشوری از اعطای اولین گواهینامه مرکز آموزش کنترل‌های ترافیک هوایی به دانشکده صنعت هواپیمایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، مجید حسن لو گفت: با توجه به الزامات بین‌المللی مبنی بر طی دوره مراقبت پرواز دانشکده صنعت هواپیمایی تنها مرکز مجاز آموزش مراقبت پرواز در کشور به شمار می رود.

مشکل صادرات پسته به‌عرضه گسترده در بورس کالا حل می‌شود

رئیس انجمن پسته ایران یکی از مشکلات صادرات پسته را خرده فروشی آن دانست و گفت: برای رفع این مشکل صادرکنندگان می‌توانند مجموع پسته مورد نیاز خود را یکجا از بورس کالا خریداری و تأمین کنند.

به گزارش ایرنا، وی افزود: تلاش داریم پسته در

بورس کالای ایران به شکل گسترده عرضه شود زیرا با

این اقدام به طور حتم مشکل نقدینگی این صنعت نیز

بطرف می‌شود.وی اظهار داشت: به طور حتم عرضه

پسته در بورس کالا به دلیل وجود نظارت‌ها از کیفیت

بالتری برخوردار است.

جلال پور یکی از مشکلات عرضه پسته در بورس

کالا را به دلیل نوع محصول و آزمایش‌های سختگیرانه

برشمرد و گفت: پسته برای ورود به بورس کالا مورد پنج

نوع آزمایش مختلف فیزیکی (اونس و عیار)، شیمیایی

(میزان آفلاتوکسین)، میکروبی و باقیمانده سموم و

کیفیت قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه اکنون آفلاتوکسین در پسته کاهش

یافته است، گفت: پسته محصولی حساس و هزینه بر بوده

و ممکن است آزمایشات نشان دهد که این محصول

آفلاتوکسین ندارد اما در یک نمونه گیری خود را نشان

بدهد که همین امر مشکلاتی را در صادرات ایجاد می‌کند.

لازم بذکر است آفلاتوکسین نوعی قارچ بیماری‌زا به

شمار می‌رود که قبل از برداشت پسته و در باغ آنها را الوده

می‌کند، باعث فساد مغز آن می‌شود؛این قارچ برای انسان

نیز خطرناک است.

تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی بورس کالای

ایران، دیرروز شاهد عرضه ۱۳۹ هزار و ۳۲۹ تن انواع قیر،

و کیوم باطوم، گوگرد، لوب کات و مواد پلیمری بود.

به گزارش بورس کالای ایران، ۳۴ هزار تن انواع قیر

و و ۵۰۰ تن لوب کات در تالار صادراتی عرضه شد.تالار

محصولات کشاورزی بورس کالای ایران نیز عرضه ۱۹۹

هزار قطعه حوجه یک روزه، ۱۵۰ تن جو دامی، ۳۰۰

تن شکر سفید، ۲۳۴ هزار و ۷۵۰ تن گندم خوراکی و

۴ هزار تن گندم دروم را تجربه کرد.

علاوه براین، ۱۹ هزار و ۲۰۶ تن گندم خوراکی

نیز در قالب طرح قیمت تضمینی در این تالار عرضه

شد.تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالای ایران

در این روز عرضه ۱۱۰ تن سبذ میلگرد و ۵ کیلوگرم

شمش طلا را تجربه کرد.بازار فرعی بورس کالای ایران

نیز شاهد عرضه ۲۰۰ تن شیرخام بود.

بیمه یک میلیارد دگتری ناوگان کشتیرانی ایران

مدیرعامل شرکت کشتیرانی با اشاره به ارتباطات گسترده جهانی این شرکت در پسايرجام گفت: در حال حاضر ناوگان این کشور پوشش بیمه‌ای یک میلیارد دلاری دارد.

محمد سعیدی در مراسم گرامیداشت روز جهانی دریانوردی با بیان اینکه سازمان جهانی دریانوردی (IMO) از سال ۱۳۷۸ هر ساله یک روز را به عنوان روز دریانوردی انتخاب و در هر سال سوالي را برای این روز تعیین می‌کند، گفت: هیچ‌گاه در این شعاع‌ها اهمیت موضوع حفاظت از محیط زیست حذف نشده است. در شعار امسال نیز بحث بنادر، کشتی و ارتباط با مردم مورد تأکید واقع شده است.

مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، تجارت دریایی را به دلیل ارزان بودن تجارت نخست جهان دانست و افزود، دو سوم جمعیت جهان در حاشیه دریاها زندگی می‌کنند ضمن اینکه ۸۰ درصد شهرهای تجاری مهم دنیا در کنار دریاها قرار دارند. وی با اشاره به توسعه قابل قبول بنادر در کشور و ظرفیت‌های گسترده حمل و نقل، شلات و صنعت در دریاها ی جنوب وجود ۴